
Vodovod Pomoraví, svazek obcí, Lutotín 79, 798 41 Bílovice-Lutotín, e-mail: info@vodovodpomoravi.cz 

IČ: 47921129, DIČ: CZ47921129, Datová schránka: 2k9ev87 

Bankovní spojení: FIO banka Prostějov 2301145632/2010 

 

 

Výzva k podání nabídky 
 

Zadavatel: 
VODOVOD POMORAVÍ, svazek obcí 

Lutotín 79, 798 41 Bílovice-Lutotín 

IČ: 47921129, DIČ: CZ47921129 

Zastoupený: Ing Michalem Tichým, předsedou představenstva, ve věcech smluvních, Radmila 

Matoušková, vedoucí kanceláře ve věcech technických. 

 
Vyzývá tímto k podání nabídky na podlimitní zakázku ve smyslu zákona 134/2016 Sb. 

 

Název zakázky: 

Obnova vnitřního nátěru ve věžovém VDJ Zdětín 

 

Hlavní místo dodání nebo plnění: 

Obec Zdětín, Olomoucký kraj 

 

Režim VZ: 

Zakázka malého rozsahu 

 

Stručný popis: 

Obnova vnitřního nátěru nádrže na pitnou vodu o objemu 150 m3 ve věžovém VDJ Zdětín 

 

Požadavek: 

a) Tryskání (odstranění starého nátěru)  

b) Základní nátěr (nezávadný pro pitnou vodu) 

c) Vrchní nátěr (nezávadný pro pitnou vodu) 

d) Montáž a pronájem lešení 

e) Doprava 

f) Úklid 

g) Součástí předání dokončené stavby je dodání certifikátů od použitých materiálů 

 

Možnost prohlídky věžového VDJ – na vyžádání – 737 606 546, pí. Radmila Matoušková 

                                                                           724 711 116, p. Jaroslav Dračka 

 

 

 

 

            



Údaje o způsobu a lhůtě podání nabídky: 

Datum podání do 11.04.2025, čas do 12:00 hod. 

 

Nabídku doručí účastník VŘ v zalepené obálce se zřetelným názvem zakázky a nápisem: 

,,Výběrové řízení – NEOTVÍRAT“, na adresu sídla zadavatele 

 

Výsledky VŘ budou oznámeny účastníkům do 14.04.2025 

 

 

Obsah nabídky: 

1) Cena nabídky (bez DPH) za odstranění starého nátěru a nanesení nového nátěru 

včetně spojených prací. 

2) Harmonogram práce – termín zahájení a ukončení práce. 

3) Vyplněný návrh přiložené SoD – smlouva o dodávce, montáži, záruce. 

4) Profesní způsobilost splňuje dodavatel, který splnil podmínky podle §74 a §77 odst.1 

a odst. 2 písm. A) Zákona. Splnění základní způsobilosti prokáže dodavatel tak, že 

předloží: 

- Výpis z obchodního rejstříku či výpis z odborné evidence, pokud je v ní zapsán §77 

odst. 1 zákona 134/2016 Sb. Prostá kopie. 

- Doklad o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu 

odpovídajícím předmětu veřejné zakázky, zejména doklad prokazující 

živnostenské oprávnění pro předmět podnikání ,,Provádění prací ve výškách“ §77 

odst. 2 písm. a) Zákona 134/2016 Sb. – prostá kopie. 

 

 

Hodnotící kritéria: 

V rámci hodnocení dle ekonomické výhodnosti zadavatel stanovil toto dílčí hodnotící 

kritérium:  

Nabídková cena – váha 100% 

 

Zadavatel si vyhrazuje právo výběrové řízení zrušit, a to i bez udání důvodu. 

 

V Lutotíně 03.04.2025 

 

 

      Ing. Michal Tichý 

      Předseda představenstva VP, s. o. 

 

 

 

 


		2025-04-03T09:31:29+0200
	Ing. Michal Tichý




